
 
 
 
 
 
 
 
 
12 апреля 2016 года                       6\6 
 
 
Об установке пешеходных ограждений 
и устройству искусственных 
неровностей на территории 
муниципального округа Солнцево  
 

 
 
В соответствии Законом РФ от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Уставом  муниципального округа Солнцево, 
рассмотрев обращение  управы района Солнцево от 8 апреля 2016 года № 01-
01-344/16 Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Принять к сведению  и поддержать предложения: 
- об установке пешеходных ограждений по адресам: ул.Щорса,д.1; 

Боровское ш. -Производственная ул.;   
- устройству искусственных неровностей на ул.Щорса, в районе д.4 

корп.4.  
2. Направить настоящее решение в  управу района Солнцево города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 
3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 

Глава муниципального  
округа Солнцево                                                                          В.С. Верхович 
 
 
 
 
 


